

CatMan International A/S

Flæsketorvet 61, 1., 1711 København V

CVR-nr. 32 65 31 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/2 -17



Kenneth Bo Codam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CatMan International A/S Flæsketorvet 61, 1. 1711 København V
	CVR-nr.: 32 65 31 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Alfred Møller Josefsen, Formand Kenneth Bo Codam Erik Selvig Svensen
Direktion	Erik Selvig Svensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	CatMan Solution A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen væsentlige aktiviteter. Ledelsen overvejer fremtiden for selskabet.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.770 mod -19.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.232 mod -17.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttotab	-20.770	-19
Driftsresultat	-20.770	-19
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	27.807	0
Andre finansielle indtægter	10.131	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44	-1
Resultat før skat	17.124	-20
Skat af årets resultat	4.108	3
Årets resultat	21.232	-17
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.232	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17
Disponeret i alt	21.232	-17

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	436.710	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	436.710	0
Anlægsaktiver i alt	436.710	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	11
Tilgodehavender i alt	0	11
Likvide beholdninger	16.442	488
Omsætningsaktiver i alt	16.442	499
Aktiver i alt	453.152	499

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	750.000	750
2	Overført resultat	-309.349	-331
	Egenkapital i alt	<u>440.651</u>	<u>419</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>-15</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>-15</u>
Gældsforpligtelser			
	Kort gæld tilknyttede virksomheder	0	80
	Selskabsskat	0	2
	Anden gæld	12.501	13
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.501</u>	<u>95</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.501</u>	<u>95</u>
	Passiver i alt	<u>453.152</u>	<u>499</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	<u>44</u>	<u>0</u>
	<u>44</u>	<u>1</u>

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	750.000	-330.581	0	419.419
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.232</u>	<u>0</u>	<u>21.232</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>750.000</u>	<u>-309.349</u>	<u>0</u>	<u>440.651</u>

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CatMan Solution A/S, CVR-nr. 26 85 24 04 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.